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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle yargılanan FETÖ’cü
sanıkların sürekli yalan söylediğini vurguladı ve ekledi: Bu ülkede adalet var. Dolayısıyla
adaletin pençesinden kurtulamayacaksınız
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, aralarında 15 Temmuz darbe girişimine karşı duran ve gazi
olanların da yer aldığı esnaf ve sanatkarlarla dün iftarda bir araya geldi. Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'ndeki iftara, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde Ankara ve İstanbul'da önemli
devlet kurumlarının önünü kendi araçlarıyla kapatan yaklaşık 250 kamyon şoförü de katıldı. Erdoğan
ile aynı masada iftarını açanlar arasında, İstanbul'da darbe girişimine karşı koymak için kamyonla
Taksim Meydanı'na çıkan Şerife Boz ve eşi Şenol Boz da yer aldı. Atatürk Havalimanı'na hareket eden
tankları, egzoz deliklerini elbiseleriyle doldurarak durduran Şanlıurfalı tantuni ustası Danyal Şimşek
ile restoran sahibi Mehmet Şükrü Kıntaş da Erdoğan'ın masasında oturdu. Konuşmasında FETÖ'cü
darbe girişimi ve sonrasında yaşananlara ilişkin önemli mesajlar veren Erdoğan, özetle şunları
söyledi:
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 Ülkemizin tarihinden, kültüründen değerlerinden bihaber birileri uzun zamandır milletimizle ilgili
olumsuz değerlendirmeler yapıyordu. Hatta içlerinde meseleyi "Bu millet adam olmaz" noktasına
kadar götüren densizler vardı. 15 Temmuz, tüm bu felaket tellallarına erkeği, kadını, genci, yaşlısı,
işçisi, işvereni, esnafı, çiftçisiyle verdiği topyekûn bir cevaptır.

 (Darbe girişimi sanıkları) Şu anda yargılanıyorlar, yargılanırken a'dan z'ye her şey yalan. Sanki 250
şehidimiz olmamış, sanki 2 bin 193 gazimiz yok. Kurtulamayacaksınız. Bu ülkede adaletin olduğuna
inanıyorum. Bu ülkede adalet var. Dolayısıyla adaletin pençesinden kurtulamayacaksınız. Birilerinin
elinde kartonlarla yürüyerek adalet araması gibi değil bizim aradığımız adalet. Bizim aradığımız
adalet, 250 şehidimizin kanıdır, 2 bin 193 gazimizin şu anda yaralı oluşudur.

 Öbür tarafta MİT'in Türkmen kardeşlerimize gönderdiği yardımı basanlar kimdi? Yine aynen o FETÖ
terör örgütüydü. FETÖ terör örgütünün o yargı içindeki mensuplarından şu anda içerde olanlar, ki
MİT'e böyle bir şey yapamazsın, yaptılar. Ama şu anda bedel ödüyorlar. Oradan alınan evraklar
kimlere gönderildi? İşte şu anda mahkum edilen şahsa gönderildi. O da şu anda yurtdışına kaçmış
olan bir başka gönüldaşına gönderdi. O kaçtı gitti. Bak şimdi de farklı şeyler dolaşıyor. Bu arada
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu gece idrak edilecek Kadir Gecesi'nde, Beştepe Millet Camisi'nde
düzenlenecek özel programa katılacak. Erdoğan, yarın akşam da Kahramankazan'da darbecilere karşı
duran çiftçilerle bir araya gelecek.



MİLLET SENİ BİLİYOR SÖZÜNDE DURMAZSIN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasında Ankara'dan İstanbul'a yürüyen CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarına da sert tepki gösterdi:

 Bugün çıkmış Ankara'dan İstanbul'a yürüyor ya, her geçen gün de bu yürüyüşteki seviye kaybı
artıyor. Bugün grup toplantısını açık alanda yapmışlar, kapalı alan herhalde sıcak geliyor ve oradan
da bir ifade kullanıyor. Cumhurbaşkanının yargıya talimat verdiğiyle alakalı ve istifaya çağırıyor.
"Eğer olmazsa ben istifa ederim" diyor. Senin bu ilk defa değil ki, sen bugüne kadar kaç kere bu tür
şeyleri söyledin. Onun için de senin bu yalan makinesi olduğunu bu ülkede bilmeyen kalmadı.

 Şimdi böyle bir şeyi ispata davet ediyor. Sen bir defa kendini bu ülkede ne olduğun millete kabul
ettirmişsin. Millet seni çok iyi biliyor, tanıyor. Biliyor ki hiçbir sözünde durmaz. Eğer ispata yönelik bir
şeyin varsa hukukta kaide şudur, müddei iddiasını ispatla mükelleftir. İddianı ispat et. Bak benim
yargıda senden aldığım birçok cezalar var. Aldığım bedelleri de avukatlarıma diyorum bu sizin
hakkınızdır. Sizde kalsın.

 Dürüst değiller. Bunlar şu anda bu ülkede terör örgütüyle ele ele, kol kola dolaşmıyor mu? Bunlar
PKK ile HDP ile de el ele, kol kola, FETÖ ile de el ele, kol kola. Kendini kurtaracaksan bunlardan
kurtar.

 Şimdi yeni bir iftira daha atmışlar. Tayyip Erdoğan'ın 3 milyar dolarlık hazinesi var. Allah Allah... Tabi
onunla ilgili davayı da Allah'ın izniyle kazanacağız. Olmayan bir şeyle suçlandığınız zaman rahat



olursunuz. Aksi takdirde tutuşursunuz.

 İşin kötüsü yargı bu işlerde büyük cezalar kesmiyor. Tazminat davalarında cezalar ufak. Büyük olsa
da o zaman fakir fukara, garip gurebaya o gelenden dağıtma imkanı bulsak. Daha önce yine CHP'nin
içindeki milletvekillerinden, HDP'den kazanılmış davalar var. Ama usanmıyorlar ve uslanmıyorlar. Biz
yine yargıda bunları mahkum edeceğiz. Tazminat, arkadan ceza ve böyle yürüyeceğiz.

 Şimdi İstanbul'a yürüyorlar. Yolları açık olsun. Kamunun hukukunu bozmadan ki böyle bir aslında
hakları da yok. Fakat arkadaşlarımız, hükümetimiz onlara anlayış göstermek suretiyle onlar bu
yürüyüşlerini devam ettiriyorlar.

NENE HATUN'LA AYNI İSTİKAMETTE

 "Bu akşam aramızda Şerife bacımız var. Kamyonetin direksiyonuna geçti, yanına da bir başka hanım
kardeşimizi aldı. Ve kamyonetin kasasında da diğer bu işin gönüldaşları hep beraber köprünün
üzerinden Anadolu yakasına geçtiler. İşte biz hanım kardeşlerimizin tarihine baktığımız zaman Nene
Hatunları görürüz. İşte bu gün de aynı şekilde Şerife bacımız aynı istikamette gidiyor. Bakıyorsun bir
Abdullah Tayyibimiz, 15-16 yaşında babasının arkasında beraber o da köprünün oraya geliyor. İkisi
de baba evlat orada şehit oluyorlar. 250 şehit, 29 tanesi bu çevrede, 53 aslanımız özel harekatta, aynı
şekilde özel kuvvetlerde. Ankara'nın değişik yerlerinde yaklaşık 150 şehidimiz var. Türkiye genelinde
2 bin 193 gazimiz var. Bütün bunlara yönelik hala birilerinin çıkıp da yalan yanlış şeylerle bizi
aldatabileceklerini zannetmeleri kusura bakmasınlar öyle kolay değil."



MANİLERLE KARŞILANDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı Külliye'deki iftar programına gelişinde, Kırşehir'den gelen davulcular
manilerle karşıladı. Davulcuları bir süre izleyen Erdoğan, daha sonra birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi.
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